
بهره برداری از چهار آب شیرین کن تا پایان سال
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از بهره برداری چهار سامانه 

آب شیرین کن در دو استان هرمزگان و بوشهر تا پایان سال خبر داد.
به گزارش وزارت نیرو، هاشم امینی با تاکید بر این که تنوع بخشی به منابع 
آب از سیاست های کلی و مهم وزارت نیرو به شمار می رود و برای این موضوع 
برنامه ریزی های مدونی انجام شده است، تصریح کرد: تنوع بخشی منابع تامین 
آب، ضریب اطمینان بالا در مقابل تغییرات اقیلمی ایجاد می کند و هر چه قدر 
منابع تامین آب درون سرزمینی متنوع تر باشد، وضعیت پایدارتری در مقابل 
تغییرات جمعیتی، اقلیمی و جهانی ایجاد خواهد شد.امینی با بیان این که 
۱۰۵پروژه آب شیرین کن در سطح کشور وجود دارد که از این تعداد ۸۷ 
آب شیرین کن با ظرفیت ۵۱۱هزارو ۱۸۵متر مکعب در شبانه روز در حال 
بهره برداری است، گفت: ۱۸آب شیرین کن دیگر در سراسر کشور با ظرفیت 
۹۰هزارو ۱۵۰متر مکعب در شبانه روز در حال ساخت است که از این تعداد 
چهار آب شیرین کن در استان های بوشهر و هرمزگان با ظرفیت حدود ۲۵هزار 
مترمکعب در شبانه روز تا پایان امسال به بهره برداری می رسند.وی ادامه داد: در 
این چهار پروژه، آب شیرین کن میناب کرگان استان هرمزگان پس از گذشت 
هشت سال از عقد قرارداد ساخت آن با ظرفیت ۳۰۰۰متر مکعب در شبانه روز 
تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد.مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور خاطرنشان کرد: در ۱۵ استان دیگر نیز احداث آب شیرین کن 
در دستور کار قرار گرفته است که امیدواریم با تخصیص اعتبارهای لازم روند 

ساخت وساز آن ها با سرعت بیش تری ادامه پیدا کند.

تولید نفت قزاقستان از سهمیه اوپک فراتر رفت
تولید نفت قزاقستان در ماه سپتامبر از سهمیه تعیین شده این کشور در قالب 

برنامه کاهش عرضه ائتلاف اوپک پلاس فراتر رفت.
به گزارش خبرگزاری رویترز، آمارهای دو منبع آگاه و محاسبه های رویترز 
نشان می دهد تولید نفت خام قزاقستان در ماه سپتامبر با ۱۰ درصد افزایش 
نسبت به ماه اوت به ۶ میلیون و ۵۵۰ هزار تن رسید و از سهمیه تعیین شده 
این کشور در قالب برنامه کاهش عرضه ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان 
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و غیراوپک )اوپک پلاس( فراتر رفت.

قزاقستان یکی از کشورهایی است از توافق اوپک پلاس برای محدود کردن 
تولید نفت عقب افتاده و تولید نفت این کشور به طور پیوسته از سهمیه تولید 
این گروه فراتر رفته است. سهیمه تعیین شده برای این کشور آسیای مرکزی 
یک میلیون و ۴۶۸ هزار بشکه در روز است.اوپک پلاس به داده های منتشرشده 
از سوی منابع ثانویه مانند مشاوران و اندیشکده هایی که از نرخ تبدیل ۷.۵-
۷.۶ بشکه/ تن استفاده می کنند، اعتماد دارد. بر اساس این داده ها، تولید نفت 
قزاقستان ماه گذشته به یک میلیون و ۶۳۸ هزار بشکه در روز رسید که ۱۷۰ 

هزار و ۲۰۰ بشکه در روز بیشتر از سهمیه اوپک پلاس بود.
محاسبه های رویترز نشان می دهد با استفاده از نرخ تبدیل ۷.۳ بشکه/ تن که 
پیش تر از سوی قزاقستان اعمال شده بود، این کشور ماه گذشته یک میلیون 
و ۶۰۰ هزار بشکه نفت در روز تولید کرده بود که ۱۲۶ هزار و ۵۰۰ بشکه 
در روز بیشتر از سهمیه تعیین شده بود.وزارت انرژی قزاقستان اعلام کرد: 
تولید نفت این کشور بدون احتساب میعانات گازی در ماه سپتامبر در سطح 
برنامه ریزی شده بود و قزاقستان در حال جبران مازاد تولید خود بر اساس 

برنامه جبران خسارت است.

انرژی

کسری بودجه ترکیه به 47/8 میلیارد دلار رسید

وزارت خزانه داری ترکیه کسری نقدی ۴۷.۸ میلیارد دلاری را در ماه های 
ژانویه تا سپتامبر ثبت کرد.

وزارت خزانه داری و دارایی این کشور اعلام کرد: تراز نقدی خزانه داری ترکیه 
در دوره ژانویه تا سپتامبر ۱.۵۴ تریلیون لیره ترکیه )۴۷.۸ میلیارد دلار( 
کسری داشته است. در ماه گذشته، درآمد نقدی وزارت خزانه داری به ۶.۲ 
تریلیون لیره ترکیه )۱۹۱.۸ میلیارد دلار( رسید. مخارج آن ازجمله پرداخت 

بهره، ۸۴۹.۸ میلیارد لیره ترکیه )۲۶.۲۸ میلیارد دلار( ثبت شده است. 
به گزارش ایسنا، در دوره ۹ ماهه، مخارج بدون بهره خزانه داری ۶.۹ تریلیون 
لیر ترکیه )۲۱۳.۴ میلیارد دلار( بوده است. کسری نقدی ۴۷.۸ میلیارد دلاری 
نشان دهنده درآمدهای نقدی خزانه داری منهای مخارج، از جمله پرداخت های 
بهره، در دوره ژانویه تا سپتامبر است.بیزنس گزارش کرد، نرخ مبادله دلار و 

لیره در مدت مشابه به طور میانگین ۳۲.۳۳ بود.

اکونومی 

ترمز بیت کوین کشیده شد
قیمت بیت کوین در روز دوشنبه )هفت اکتبر( افزایش 
یافت و به رشد خود در آخر هفته ادامه داد زیرا نشانه های 
انعطاف پذیری در اقتصاد ایالات متحده به حمایت از 

ریسک پذیری بیشتر کمک کرد.
نتایج نظرسنجی ها نشان داد سرمایه گذاران بیشتر به 
سمت ریاست جمهوری دونالد ترامپ نسبت به کامالا 
هریس تمایل دارند زیرا چشم انداز نظارتی بهتری را برای 
ارزهای دیجیتال ارائه می دهد.بیت کوین پس از انتشار 
داده های حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده که 
قوی تر از حد انتظار بود و ترس از رکود ایالات متحده را 
از بین برد، سودهای قوی در بازارهای سهام جهانی را 
دنبال کرد اما این ارقام همچنین انتظارات برای کاهش 
عمیق نرخ بهره توسط فدرال رزرو را کاهش داد.بیت کوین 
تا ساعت یک و ۵۵ دقیقه بعدازظهر  به وقت شرقی با ۱.۸ 

درصد افزایش به ۶۳هزار و ۷۲۸.۹ دلار رسید.
 به گزارش ایسنا، بازار ارزهای دیجیتال روز دوشنبه 
افزایش و رشد بیت کوین را دنبال کرد و احساسات ریسک 
بهبود یافت. در این زمان اتریوم با ۱.۳ درصد افزایش به 
۲۴۷۲.۷۷ دلار رسید اما با بازگشت دلار به دلیل انتظارات  
کمتر در کاهش نرخ بهره، افزایش بیشتر در بازار رمزارزها 
متوقف شد. تمرکز این هفته سرمایه گذاران بر سرنخ های 

بیشتر از اقتصاد ایالات متحده است.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر 
۲.۱۸ تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز 
قبل  ۱.۳۶ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۵۶.۷۸ 
درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین است 
که ۰.۰۲ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل 
بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۷۷.۹ میلیارد 

دلار است که ۵۰.۸۵ درصد افزایش داشته است. 
حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۳.۹۸ 
میلیارد دلار است که  ۵.۱۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته 
بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم تمام سکه های پایدار 
اکنون ۷۱.۱ میلیارد دلار است که ۹۱.۲۷ درصد از کل 
حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می دهد.

کناره گیری چین از خرید طلا
داده های رسمی نشان داد که بانک مرکزی چین برای 
پنجمین ماه متوالی در ماه سپتامبر از خرید طلا برای 
ذخایر خود عقب نشینی کرد که عمدتا به دلیل افزایش 

قیمت ها برای این فلز زرد بود.
به گزارش ایسنا، ذخایر طلای چین در ماه سپتامبر برای 
پنجمین ماه متوالی بدون تغییر باقی ماند. ذخایر طلای 
چین در پایان ماه گذشته به ۷۲.۸ میلیون اونس تروا 
رسید. با این حال، ارزش ذخایر طلا از ۱۸۲.۹۸ میلیارد 
دلار در پایان ماه اگوست به ۱۹۱.۴۷ میلیارد دلار افزایش 
یافت.قیمت طلا تاکنون در سال جاری حدود ۲۸ درصد 
افزایش یافته است -که بیشترین رشد سالانه در ۱۴ سال 
گذشته را تجربه می کند که تحت تاثیر شروع کاهش نرخ 
بهره فدرال رزرو آمریکا، تنش های ژئوپلیتیکی و تقاضای 

قوی بانک های مرکزی است. 
بر اساس اعلام شورای جهانی طلا، بانک های مرکزی 
جهانی که در سال های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ به طور فعال طلا 
خریدند، در مسیر کاهش خرید در سال ۲۰۲۴ از سال 
۲۰۲۳ هستند، اما همچنان از سطح قبل سال ۲۰۲۲ 

بالاتر هستند.
 این تا حدودی به دلیل توقف خریدهای بانک خلق 
چین است که تا ماه می ۱۸ ماه متوالی طلا خریده بود.

بانک مرکزی چین، بزرگترین خریدار بخش رسمی طلا 
در جهان در سال ۲۰۲۳ بود و تصمیم این بانک برای 
متوقف کردن خرید خود باعث کاهش تقاضای سرمایه 
گذاران چینی در ماه های اخیر شد. بانک مرکزی چین 
با افزایش قیمت طلا، همچنان به توقف خریدهای جدید 

ادامه می دهد. 
 WisdomTree نیتش شاه، استراتژیست کالا در موسسه
گفت: ما معتقدیم که بانک مرکزی طلای بیشتری 
می خواهد، اما منتظر یک مرحله جذاب تر است.طبق 
گزارش رویترز، با این حال، با کاهش نرخ های بهره 
جهانی و افزایش تنش های ژئوپلیتیکی، به نظر می رسد 
که آن ها ممکن است مدتی برای کاهش قیمت منتظر 
بمانند و با توجه به پیش بینی افزایش قیمت ها به بیش 
از ۳۰۰۰ دلار آمریکا در سال آینده، بانک مرکزی ممکن 

است بخواهد زودتر مواضع خود را تعیین کند.

ارز دیجیتال

بازار جهانی
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نشریه »اکونومیست« در مقاله ای 
به بررسی احتمال 3 رقمی شدن 
قیمت های جهانی نفت در صورت 
تشدید تنش های خاورمیانه در خلیج 
فارس پرداخته است که یک سوم نفت 

خام جهان از آن تامین می شود.
از زمان حمله یکسال پیش حماس به 
اسرائیل، بزرگ ترین ترس بازارهای نفت این 
بوده است که تنش ها به جنگی تمام عیار 
میان اسرائیل و ایران تبدیل شود که هفتمین 
تولیدکننده بزرگ نفت جهان است. تا چند 
وقت اخیر به نظر می رسید که آنها تمایل 
دارند از آن دوری کنند، که توضیح می دهد 
چرا باوجود جنگ در غزه، هراس اولیه 
در بازارهای نفت پس از هفت اکتبر سال 
گذشته به زودی جای خود را به قیمت های 
پایین و باثبات داد که سال گذشته بر بازار 
حاکم بودند.ولی به نوشته اکونومیست، هفته 
گذشته ایران در واکنش به حمله اسرائیل 
به حزب الله، حدود ۲۰۰ موشک به سمت 
آن پرتاب کرد. و حالا جهان با نگرانی به 
پاسخ اسرائیل نگاه می کند. بازارهای نفت 
نیز نگران هستند. هفته گذشته قیمت نفت 
خام با ۱۰ درصد افزایش به ۷۸ دلار در هر 
بشکه رسید، که بزرگ ترین افزایش هفتگی 
در حدود دو سال گذشته بوده است. روز 
گذشته نیز قیمت ها مجددا افزایش یافت. 
در زمان شروع جنگ در اوکراین در سال 

۲۰۲۲، که یک دولت نفتی درگیر آن بود 
نفت خام به بالای ۱۰۰ دلار صعود کرد. اما 
سوال این است که این اتفاق می تواند دوباره 
رخ دهد؟ برای درک اینکه قیمت ها تا چه 
اندازه می تواند افزایش یابد به اولین گزینه 
اسرائیل برای پاسخ به ایران نگاه کنید. 
درصورتی که اسرائیل به سایت های پرتاب 
موشک ایران حمله کند و ایران نیز پاسخ 
معتدلی بدهد، آنگاه پریمیوم های ژئوپلتیک 
که قیمت های نفت را افزایش داده است 
ناپدید می شوند. اما اسرائیل ممکن است 
زیرساخت هایی چون تاسیسات نفت و گاز 
یا سایت های هسته ای ایران را هدف قرار 
دهد. در این صورت ایران ممکن است پاسخ 
سخت تری بدهد و چرخه ای ایجاد شود که 
»صنعت پتروشیمی ایران« به یک هدف 
تبدیل شود. به نوشته اکونومیست، اسرائیل 
ممکن است به مراکزی حمله کند که 
نفت ایران به محصولات پتروشیمی تبدیل 
می کند. یکی از آنها پالایشگاه قدیمی آبادان 
است که ۱۳ درصد از بنزین کشور از طریق 
آن تامین می شود. در این شرایط، مردم 
تحت فشار قرار خواهند گرفت، درحالی که 
ممکن است با آزاد شدن نفت خام بیشتر 
برای صادرات، عرضه جهانی افزایش یابد.
به گزارش اکوایران،آنطور که اکونومیست 
مدعی شده، اگر اسرائیل بخواهد ضربه 
شدیدی به صادرات انرژی ایران بزند احتمالا 

به پایانه های نفتی ایران در »جزیره خارک« 
حمله می کند، که ۹۰ درصد نفت ایران از 
آن صادر می شود. اما این گزینه هزینه های 
دیپلماتیک برای اسرائیل دارد. دولت بایدن 
ممکن است کمتر از یکماه مانده به انتخابات 
با ریسک افزایش قیمت سوخت مواجه شود. 
و چین، که مقصد تقریبا همه نفت ایران 
است از این اقدام خشمگین خواهد شد، 
که مساله ای مهم برای اسرائیل است چراکه 
بندر حیفا توسط چین اداره می کند و یکی 
از سرمایه گذاران بزرگ در بخش تکنولوژی 
اسرائیل است. اما اسرائیل ممکن است با 
اینحال حمله کند، که می تواند حجم زیادی 
از نفت را از بازارهای جهانی خارج کند. ایران 
ماه گذشته ۲ میلیون بشکه نفت صادر کرده 
است که معادل ۲ درصد از عرضه جهانی 

است.
عرضه جهانی نفت چه می شود؟

اما عواقب جهانی آن احتمالا محدود خواهد 
بود. چراکه عرضه امروز فراوان است درحالی 
که تقاضا کاهش یافته است. +OPEC پس 
از یک سری کاهش ها در عرضه، بیش از 
۵ میلیون بشکه در روز ظرفیت مازاد دارد 
که کاملا برای جبران توقف تولید نفت 
ایران کافیست. عربستان سعودی و امارات 
متحده عربی به تنهایی بیش از ۴ میلیون 
بشکه در روز ظرفیت دارند. آنها احتمالا 
برای افزایش تولید زیاد منتظر نخواهند 

ماند. اعضای +OPEC که از کاهش سهم 
بازار خود در ماه های اخیر عصبانی هستند 
از چنین موقعیتی برای لغو کاهش های 
تولید خود استقبال خواهند کرد.تولید 
نفت در آمریکا، کانادا، گویان، بزریل و نقاط 
دیگر نیز درحال افزایش است. آژانس بین 
المللی انرژی پیش بینی می کند که تولید 
نفت غیراوپک سال آینده تا ۱.۵ میلیون 
بشکه در روز افزایش یابد که کاملا برای 
پوشش هرگونه افزایش در تقاضای جهانی 
کافی ست. تقاضا نیز به دنبال رشد ضعیف 
اقتصادی در آمریکا، چین و اروپا و مسابقه 
جایگزینی خودروهای برقی با بنرینی، به 
خصوص در چین درحال کاهش است. قبل 
از تشدید تنش اخیر در خاورمیانه معامله 
گران انتظار داشتند اشباع بازار نفت در سال 
آینده قیمت را به پایین ۷۰ دلار برساند. 
امروز  ذخایر نفت خام OECD پایین تر از 
میانگین پنج ساله آنهاست. بنابراین حمله 
به ایران بدون شک بازارها را تکان می دهد. 
ولی قیمت ها احتمالا ۵ تا ۱۰ دلار بالاتر از 
سطح فعلی قرار خواهند گرفت.اکونومیست 
نوشته، بسته شدن تنگه هرمز نیز یکی از 
احتمالات است که ۳۰ درصد حمل دریایی 
نفت و ۲۰ درصد حمل گاز جهان از طریق 
آن انجام می شود. اما اینکار عواقب اقتصادی 
خوبی برای ایران ندارد، چراکه نه تنها 
صادرات نفت ایران را متوقف می کند بلکه 
بخشی بزرگی از واردات نیز انجام نخواهد 
شد. این کار چین را نیز ناراحت خواهد کرد، 
چراکه نیمی از نفت خود را از کشورهای 
حوزه خلیج فارس تامین می کند. با اینحال 
از منظر تحلیلگران نشریه اکونومیست، 
همچنان احتمال این اقدام از سوی ایران 
وجود دارد.حدس اینکه بازار چگونه به این 
گزینه ها پاسخ می دهد دشوار است، چراکه 
اقدامات ایران عکس العمل بیشتر از سوی 
اسرائیل، آمریکا و دیگران را به دنبال دارد. 
برای نمونه، آمریکا و چین احتمالا نیروی 
دریایی خود را برای بازکردن تنگه خواهند 
فرستاد. با اینحال، اگر اختلال ها تا اندازه ای 
بزرگ باشد که کمبودی در بازار ایجاد که 
مدتی طول بکشد، قیمت های نفت احتمالا 
تا اندازه ای افزایش خواهد یافت که اشتها 
برای نفت را مهار می کند و پس از آن شروع 
به کاهش خواهد کرد. تحلیلگران معتقدند 
چنین اختلالی در تقاضا زمانی رخ می دهد 
که نفت به ۱۳۰ دلار در بشکه رسیده باشد؛ 

که تقریبا معادل اوج سال ۲۰۲۲ است. 

یک کارشناس اقتصادی گفت: موضوع 
روشن این است که با افزایش نرخ دلار 
در سامانه نیما، قیمت دلار در بازار آزاد 
هم افزایش پیدا می کند. هزینه اظهارات 
ارزی افرادی که به دنبال افزایش نرخ 
دلار در سامانه نیما هستند را مردم 
می پردازند و منافع آن فقط به جیب 

مافیاها و رانتخواران ارزی می رود.
حسین راغفر در گفت وگو با ایلنا درباره 
اظهارات اخیر برخی مسئولان درباره اختلاف 
بین قیمت نرخ دلار در سامانه نیما بازار 
آزاد و اجرای سیاست های تک نرخی شدن 
ارز با کاهش فاصله نیما با بازار آزاد اظهار 
داشت: باید تنها دو نرخ ارز داشته باشیم و 
این اغتشاشی که در نرخ های ارز وجود دارد 
و هیچ وقت هم سامان نمی گیرد، دلایل 

غیرعلمی دارد. 
باید یک قیمت دلار داشته باشیم که مبتنی 

بر قیمت گذاری دولت باشد و این ارز حاصل 
فروش منابع طبیعی کشور است. قیمت 
دیگر ارز هم همان قیمت بازار آزاد است که 
باید ارزی باشد که از درآمدهای حاصل از 
صادرات یا ارز خارج از کشور تامین شود.وی 
ادامه داد: منظور از ارز حاصل از صادرات، 
صادراتی است که وابسته به منابع طبیعی 

کشور یا رانت های داخلی نباشد. 
چیزی شبیه به ارز ناشی از صادرات خدمات 
فنی و مهندسی، اگر کسی از این محل 
درآمدی کسب کند- که در یک مقطع زمانی 
ظرفیت کسب درآمد حاصل از صادرات 
خدمات فنی مهندسی به بیش از ۲۵ میلیارد 
دلار در سال می رسید که البته این رقم به 
دلایل متعدد کاهش پیدا کرده است- بتواند 
آن را در بازار آزاد به فروش بگذارد.این 
کارشناس اقتصادی با بیان اینکه صاحبان 
این درآمد می توانند آن را در بازار آزاد 

بفروشند و متقاضیان آن هم می توانند این 
ارز را در بازار آزاد تهیه و خرید کنند، گفت: 
البته ارز حاصل از صادرات محصولاتی مانند 
پتروشیمی و فولادی ها مشمول فروش در 
بازار آزاد نمی شود چراکه از نهاده ها و خوراک 
یارانه دار برای تولید محصولات خود استفاده 
کردند و باید مابه تفاوت نهاده های یارانه ای 
که دولت به پتروشیمی ها و فولادی ها 
می دهد نسبت به هزینه هایی که رقبا برای 
انرژی و تامین خوراک می پردازند، حساب 
شود و دولت این ما به تفاوت را از درآمد 

ارزی پتروشیمی ها و فولادی ها کسر کند.
راغفر تاکید کرد: موضوع اصلی درآمدهای 
ارزی حاصل از فروش منابع طبیعی است که 
متعلق به همه مردم است و دولت نمی تواند 
این درآمد ارزی را در بازار آزاد عرضه کند. 
قیمت ارز در بازار دولتی هم باید براساس 
منافع مردم در نظر گرفته شود که با چه 

نرخی امکان ساماندهی معیشت مردم وجود 
دارد، معیار دیگر برای تعیین نرخ ارز در بازار 
آزاد، در نظر گرفتن منافع تولید کنندگان 
است.وی افزود: با نرخ ارز دولتی هزینه های 
تولید به شدت کاهش و به دنبال آن، قیمت 
کالاها نیز کاهش پیدا می کند، همچنین 
این امکان را فراهم می کند که مردم با 
سرمایه های کوچک بتوانند در بخش تولید 
سرمایه گذاری کنند و در نهایت تولید هم 

رونق پیدا می کند.
این کارشناس اقتصادی ادامه داد: در این 
روند هزینه های  دولت به شدت کاهش پیدا 
می کند و هزینه های راه اندازی یک بنگاه 
کوچک تولیدی که در حال حاضر حداقل به 
۱۲ میلیارد تومان می رسد، به شدت کاهش 
می یابد. در این شرایط تقاضا برای ورود 
مشارکتی در بنگاه های تولیدی افزایش پیدا 

می کند و به نفع تولید کشور است. 

قیمت های جهانی به 100 دلار خواهد رسید؟ 

سایه جنگ بر قطب نفتی خاورمیانه

یک کارشناس اقتصادی مطرح کرد

نسخه »دو نرخی« برای بازار ارز

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را 
براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۶۷۴ شماره  رای   -۱
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۵۵ علی بابائی فرزند محمد در ششدانگ قطعه 
۹ زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۳۸۴ اصلی به مساحت ۲۲۶۳۴ مترمربع 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از حسن 
آقا بابایی مالک رسمی مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته است.)م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۵۷۹ شماره  رای   -۲
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۵۵ محمد حسین ذبیحی فرزند عبداله در / 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۸/۳۷ مترمربع پلاک قسمتی 
از ۱۸۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از محمد اردستانی مالک رسمی خریداری نموده است.)م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۴۳۷ شماره  رای   -۳
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۶۹ سیدکاظم محقق فرزند سیدمحمد در 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۸/۱۰ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۹۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه 
عادی از معصومه شعبان زرندی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته است.

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۴۳۹ شماره  رای   -۴
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۷۰ سیدکاظم محقق فرزند سیدمحمد در 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۸/۱۰ متر قسمتی از پلاک 
۱۹۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از 

زکیه محرابی مالک رسمی خریداری نموده است.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(

کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۴۱۱ شماره  رای   -۵
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۶۸ محمد نصیری جهرودی فرزند ابوالفضل در 
ششدانگ قطعه باغ قسمتی از پلاک ۱۴۹ فرعی از ۳ اصلی به مساحت 
۱۹۸۵/۳۰ مترمربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه 
عادی و سند رسمی از طرف ابوالفضل نصیری جهرودی و علی نصیری 
جهرودی و عذری سادات میرشریفی و غیره مالکین رسمی به متقاضی 

انتقال یافته است. )م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۶۳۱ شماره  رای   -۶
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۲۴ پیمان مریدزاده فرزند عبدالحمید در 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۷۲۳/۲۸ مترمربع پلاک 
شماره قسمتی از ۱۸۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حسین دولی مالک رسمی به متقاضی انتقال 

یافته است.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۴۳۵ شماره  رای   -۷
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۶۳ زهرا بوالحسنی فرزند سیف اله مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ۱۴۵۹ سهم مشاع از ۲۹۴۹ سهم مفروزی یک 
قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک ۷۴۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی / سند رسمی مع الواسطه از 
طرف احمد میدانکی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته است. ۱۷۷۱۸۴۴

کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۴۳۳ شماره  رای   -۸
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۶۴ مسلم میدانکی فرزند احمد نسبت به ۱۴۹۰ 
سهم مشاع از ۲۹۴۹ سهم مفروزی یک قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک 
۷۴۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجر مبایعه نامه 
عادی / سند رسمی تقسیم نامه از طرف احمد میدانکی مالک رسمی به 

متقاضی انتقال یافته است. )م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۶۳۳ شماره  رای   -۹
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۲۸ محمد عباسی مقدم فرزند محمود در 

ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۸۶ اصلی به مساحت 
۱۵۵۷۰/۴۲ مترمربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه 
عادی از حسین دولی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته است. )م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۶۴۷ شماره  رای   -۱۰
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۰۴ سهیلا یزدانی نسب فرزند غلامرضا در ۵۱۸ 
سهم مشاع از ۱۰۳۰ سهم مفروزی ششدانگ قطعه زمین مشجر قسمتی از 
پلاک ۱۸۱۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد 
مبایعه نامه عادی / سند رسمی از طرف کلثوم قدیمی مع الواسطه . )م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۷۹۴ شماره  رای   -۱۱
فرزند  عربگل  اصغر  علی   ۴۲۸۱۸۵۳۸۱۷۴۵۷۳۹۰۳۸۵۸۵۸۲۵۶
ابراهیم در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۸۷ 
اصلی به مساحت ۳۰۸/۰۷ مترمربع واقع در قم بخش حوزه 
 ثبت ملک دستجرد سند رسمی مشاعی به نام متقاضی  می باشد.

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۷۹۲ شماره  رای   -۱۲
فرزند  عربگل  اصغر  علی   ۴۲۶۵۷۶۳۸۱۷۶۳۳۳۹۰۳۸۵۸۵۸۲۵۶
ابراهیم در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۸۷ 
اصلی به مساحت ۷۶۶/۲۳ مترمربع واقع در قم بخش حوزه 
 ثبت ملک دستجرد سند رسمی مشاعی به نام متقاضی  می باشد.

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۷۹۳ شماره  رای   -۱۳
فرزند  عربگل  اصغر  علی   ۴۲۸۱۹۳۳۸۱۷۴۴۲۳۹۰۳۸۵۸۵۸۲۵۶
ابراهیم در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۸۷ 
اصلی به مساحت ۶۹۹/۵۵ مترمربع واقع در قم بخش حوزه 
 ثبت ملک دستجرد سند رسمی مشاعی به نام متقاضی  می باشد.

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۷۹۱ شماره  رای   -۱۴
فرزند  عربگل  اصغر  علی   ۴۲۷۸۶۶۳۸۱۷۸۲۲۳۹۰۳۸۵۸۵۸۲۵۶
ابراهیم در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۸۷ 
اصلی به مساحت ۱۴۶۴/۸۶ مترمربع واقع در قم بخش حوزه 
 ثبت ملک دستجرد سند رسمی مشاعی به نام متقاضی میباشد. 

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۹۲۳ شماره  رای   -۱۵
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۰۸ زهرا سلمانی گیوی فرزند محمد تقی در / 
ششدانگ قطعه باغ محصور قسمتی از پلاک ۱۵۲۴ فرعی از ۱ اصلی به 
مساحت ۷۴۸/۴۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک دستجرد که از طرف محمد باقر محمد اسمعیلی به عنوان 

تنفیذ صداق در سهم متقاضی قرار گرفته است. )م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید 
آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این 
اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
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